
2017000029

PŘÍKAZNÍ SMLOUVA
uzavřená v souladu s ustanovení § 2430 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi

níže uvedenými smluvnImi stranami

jméno:

Sídlo:
jednajícŕ
Kontaktní osoba:

lČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen ,,příkazce")

a

Jméno:
Sídlo:
jednající
Kontaktní osoba:
lČ:
DIČ:
Zápis v OR:
Bankovní spojení (číslo účtu):

(dále jen ,,příkazník")

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
Ing. Milan Klusák, MBA, ředitel

00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn. Pr 1245

Horolezecké centrum Brno s.r.o.
Baarovo nábřeží 461/13
Petr Smejkal
Petr Smejkal +420 607 730 335
28325851
CZ28325851
vedeného Krajským soudem v Brně oddíl C, vložka 61462

1.
Příkazník se zavazuje uskutečnit pro příkazce činnost, spočÍvajÍcÍ ve školení příslušného
personálu příkazce pro práci ve výškách a nad volnou hloubkou, a to za účelem prohloubeni
jejich kvalifikace k výkonu jejich funkce.
Stane se tak:

a) formou základnIho školení,
b) opakovacího školeni (tzv. recertifikačního),

C) formou rozšiřovacího školeni,
podrobný popis jednotlivých školení je uveden v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této
smlouvy. Příslušným personálem příkazce se rozumí jeho zaměstnanci ve funkci lékaře a
zdravotnického záchranáře.

2017000029



m
.

2.
Příkazník se zavazuje provést přIkaznI činnost podle ČI. 1 této smlouvy na svém
pracovišti - polygon pro práce ve výškách, Slaměníkova 23b, 614 00 Brno a to postupně v
termínech dle dohody, nejpozději však do 31. 12. 2018.

3.
Pro případ prodlení se splněním závazku příkazníka ve lhůtě podle ČI. 2 této smlouvy se
příkazník zavazuje zaplatit příkazci smluvní pokutu ve výši 1 000,- kč za každý započatý den
prodlení.

4.

Závazek příkazníka k provedeni školeni podle ČI. 1 této smlouvy se považuje za splněný v
každém jednotlivém případě po absdvováni příslušného kurzu a školení vydáním přIslušného
písemného certifikátu, Qpravňujíciho příslušnou proškolenou osobu k práci ve výškách a nad
volnou hloubkou, resp. jiného obvyklého osvědčeni o absolvovaném kurzu a školení.

5.
Příkazník se zavazuje při prováděni příkazní činnosti podle ČI. 1 této smlouvy postupovat
svědomitě, s náležitou odbornou péčí a dle průběžných pokynů příkazce. PřIkazník se přitom
zavazuje zajistit veškerá předepsaná nebo obvyklá preventivní opatření za účelem bezpečnosti
a ochrany zdraví příslušného personálu příkazce. Příkaznik odpovídá v plném rozsahu za škody
na zdraví nebo životech personálu příkazce, a za škody na majetku příkazce, k nimž by došlo v
příčinné souvislosti se zanedbáním této povinnosti příkazníka.

6.
Přikazník se zavazuje o provádění své příkazní činnosti podle této smlouvy vést příkazcem
stanovenou písemnou evidenci, a tuto evidenci mu pravidelně předkládat k nahlédnuti.

7.
Příkazník se zavazuje zachovávat mlčenlivost o všech skutečnost o poměrech příkazce, jeho
zaměstnanců a dalších osob, s nimiž se při plněni povinnosti podle této smlouvy seznámí.

8.
Příkazce se zavazuje zaplatit příkaznÍkovi za příkazní činnost podle

a) ČI. 1 písm. a) této smlouvy odměnu ve výši 3000,- KČ bez DPH za jednoho proškoleného
zaměstnance příkazce podle této smlouvy, a

b) ČI. 1 písm. b) této smlouvy odměnu ve výši 800,- Kč bez dph za jednoho proškoleného
zaměstnance příkazce podle této smlouvy.

c) ČI. 1 písm. c) této smlouvy odměnu ve výši 1000,- KČ bez DPH za jednoho proškoleného
zaměstnance příkazce podle této smlouvy.

K příslušným částkám za činnost přľkaznIk připočte odpovídajĹcÍ dph dle zákona o DPH.



9.
Součásti odměny podle či. 8 této smlouvy je náhrada všech nákladů, které příkazník vynaloží ke
splněni svých závazků podle této smlouvy.

10.
Odměna za každého zaměstnance podle či. 8 této smlouvy je splatná vždy po splněni závazku
příkazníka k proškoleni tohoto zaměstnance způsobem podle ČI. 4 této smlouvy a ve lhůtě
do 30-ti dnů od předložení jejího písemného vyúčtováni (faktury). Faktura musí mít náležitosti
podle zákona a musí být doložena přIlohami dle pokynů příkazce.

11.
Příkazce se zavazuje poskytnout příkaznÍkovi součinnost, nezbytnou ke splnění jeho příkazu
podle této smlouvy. Za tímto účelem je příkazce povinen přÍkaznikovi zejména poskytovat
příslušné informace a podklady.

12.

Tato smlouva se uzavírá na dobu do 31. 12. 2018 nebo do vyčerpání finančního limitu 490.000,-
KČ bez DPH, platí to, co nastane dříve.

13.
Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze jinou písemnou dohodou obou smluvních stran.

14.
Tuto smlouvu lze také vypovědět písemnou výpovědí s jednotýdenní výpovědní lhůtou, která
počne běžet prvním dnem měsíce nádedujIciho po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

15.
Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řídí se vzájemný právní vztah mezi oběma stranami ust.
§ 2430 až 2444 občanského zákoníku.

16.
Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uzavření.

17.
Příkazník uděluje příkazci svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek této smlouvy
v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména dle zákona
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění).



18.
Dáno ve dvou originálnich písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

19.
Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru
smluv (zákon o registru smluv), v platném znění. Smluvní strany se dohodly, že uveřejněni v
registru smluv (ISRS) včetně uvedeni metadat provede příkazce, který současně zajistí, aby
informace o uveřejněni této smlouvy byly zaslány druhé smluvní straně na e-mail

V Bmě dn, .O 6.;01; m

Ing. Milan Klu ák, MBA
ředitel
Příkazce r.l ". , ..ma služba

"3:jé, p.o.
798ňd, E)25 00 Brno

7 "

V Brně, dne 16.12.2016
Horolezecké centrum Brno s.r.o.

Baarovo nábřeží 461/13 ,
614 00 Brno-Maloměřice l

l ._
Petr Smejkal
jednatel
Přikaznik

Příloha č. 1 Specifikace



éw!w/ l Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje, p.o.
nmcyhm l Kamenice 798/1d, 625 00Bmo. iC 00346292, zapsaná vOR u m/stň'kového soudu vBmé pod zn Pr 1245

Specifikace

1. rozšiřovací školeni práce ve výškách a nad volnou hloubkou pro zdravotnické
zaměstnance v připravě na kvalifikaci HEC (human external cargo), kteří již
absolvovali základni školeni

2. základni školeni práce ve výškách a nad volnou hloubkou pro zdravotnické
zaměstnance v připravě na kvalifikaci HEC (human external cargo), kteří základni
školeni dosud neabsolvovali, včetně recertifikačniho školeni á 1 rok, získáni
osvědčeni pro práci ve výškách a nad volnou hloubkou dle platné legislativy ČR a EU.

Druh školeni: specializované školeni pro zvýšeni bezpečnosti a operativnosti při pohybu ve
výškách a nad volnou hloubkou, které je zaměřené na specifické činnosti při výkonu HEC pro
záchranáře a lékaře LZS s možnosti dalšího pravidelného opakovacího a prohlubovacího
výcviku.

Cil školeni: procvičit a prohloubit znalosti a dovednosti technických členů posádek LZS,
které jsou využívány při pohybu a činnosti ve výšce a nad volnou hloubkou. Cílem je také
zvýšeni operativnosti, rychlosti a hlavně bezpečnosti při prováděni těchto činnosti.

Náplň základního školeni:
Teoretická část: legislativa související s činnosti ve výškách a nad volnou hloubkou,
materiálové vybaveni, fyzikálni zákonitosti v obom
Praktická část: hlavni zaměřeni, přístupové techniky (výstup a sestup na laně za použiti
základních i improvizovaných prostředků, přestup z lana na lano, přestupy přes uzel, hranu,
překážku), kotveni lan do kotevních bodů, různé druhy záchran (spuštěni, vytaženi,
kladkostroje, slaněni se zraněným, výstup se zraněným) a další techniky souvisejici se
záchranou a sebezáchranou pomoci speciálních technik. Získáni oprávněni k prováděni
prací ve výškách dle platné legislativy ČR a EU.

Náplň opakovacího školeni:
Praktické výcviky na polygonu i v terénu - opakováni a rozšiřováni znalosti a dovednosti -
výstup a sestup na laně za použiti základních i improvizovaných prostředků, přestup z lana
na lano, přestupy přes uzel, hranu, překážku), kotveni lan do kotevních bodů, různé druhy
záchran (spuštěni, vytaženi, kladkostroje, slaněni se zraněným, výstup se zraněným) a další
techniky souvisejici se záchranou a sebezáchranou pomoci Ianových technik.

Materiálové vybaveni: polovina účastníků je vybavena základními OOPP, požadujeme
možnost zapůjčeni OOPP potřebného k výcviku i pro nevybavené účastníky, případně
zapůjčeni OOPP, které není v současné době ve výbavě a je potřebné k výcviku.

Délka trvání kurzu a počet účastníků:
základni školeni (práce ve výškách a nad volnou hloubkou): délka trvání 3 dny, max. 8
účastníku na lektora, recertifikačni školeni v délce trvání 1 den, maximálně 8 účastníků na
lektora. Základni školeni musí absolvovat všichni členové LZS, tj. 18 - 20 účastníků ročně.
rozšiřovací školeni: délka trvání minim. 1 den, dle domluvy, max. 8 účastníků ve skupině
Možnost uskutečněni kurzu, pokud bude pouze 5 účastníků na dohodnutý termín.

Terminy školeni: dle domluvy se ZZS jmK, minim. 2 terminy opakovacího školeni před
terminy vypršeni platných osvědčeni, základni školeni pro ty zaměstnance, kteří ještě

Telefon '420 545 113 201, Fax +420 545 113 206, E-mail: m/o@zzsjmk cz Bankovnispojeni GE Moneta. a.s . Čislo účtu 117203514/0600



základni školeni neabsolvovali. Rozšiřovací školeni minim 2x za měsíc, dle objednávky
zadavatele.

Cenová nabídka':

Cena v Kč bez DPH za Cena v Kč vC. DPH
1 zaměstnance za 1 zaměstnance

Základni školeni 3000,- 3630,-
Opakovací školeni (recertifikačni) 800,- 968,-
Rozšiřovací školeni 1000,- 1210,-

Horolezecké centrum Brno s.r.o.
Baarovo nát)?eZ| 13. 514 (JO Brno l Q
r

' Vyplní uchazeč

Tekfon' '420 545 113 201, Fax' '420 545 113 206, E-mail: nb@zzsjmk cz Bankovní spojeni: MONETA Money Bank, a s. Cisb účtu' 117203514/0600


